
UCHWAŁA NR LXXV-173/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII-204/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasady 
finansowania  ochrony środowiska w zakresie przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza na terenie 

Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4, 5, 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 25, ze zm.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do  uchwały Nr XLIII-204/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12231) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Niniejsza uchwała przewiduje udzielanie dotacji celowej 
Wnioskodawcom prowadzącym działalność gospodarczą w zakresie, o którym mowa  
 w § 7 ust.1 litera b i c na podstawie programów pomocowych zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Komisji (UE). Dotychczasowe zasady udzielania pomocy de minimis, będą 
obowiązywały do czasu ważności Rozporządzeń Komisji (UE), o których mowa w § 7.1. ust. 1) 
Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: D1D6D64A-447C-41C7-B2B8-9385B96FE2A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


